ARK Overordnet tegningliste

Bygg

A0O

Type

Detaljillustrasjoner

A_00_Detaljillustrasjoner

>>>>»>»>»>>>>>>>> > >

Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner
Detaljillustrasjoner

Tegn.nr.

A_00_1-15

A_00_1
A_00_2
A_00_3
A_00_4
A_00_5
A_00_6
A_00_7
A_00_8
A_00_9
A_00_10
A_00_11
A_00_12
A_00_13
A_00_14
A_00_15
A_00_16

Tegningsnavn Dato

ARK_A_00_1-15_viktige prinsippdetaljer_20171207.pdf 01.12.2017

Eksisterende - nytt

Tegl - beskrivelse prgvemuring

Sinusplater - bygg D

Yttervegg -horisontale vindusband

Detaljer yttervegg - rasterfasade

Detaljer vinduer - beslag

Toalett/wc - bygg A

Toalett/wc - bygg A

Dgrer og beslag

Viktige eksisterende detaljer - horisontal vindu
Viktige eksisterende detaljer - horisontal vindu
Viktige eksisterende detaljer-sokkel og gesims
Viktige eksisterende detaljer-vertikal yttervegg tegl
Viktige eksisterende detaljer-gesims/taknedlgp
Ny prinsippdetalj for teglforblendet yttervegg

Rev.dato

09.01.2018



ARK Bygg F tegningsliste

Bygg Type Tegn.nr. Tegningsnavn Dato Rev. Rev.dato Malestokk
01 PLANER-200

F 01 PLANER-200 F_20_U1l Plan_F00_U1 01.12.2017 1:200
F 01 PLANER-200 F_20_01 Plan_F01 01.12.2017 1:200
F 01 PLANER-200 F_20_02 Plan_F02 01.12.2017 26.01.2018 1:200
F 01 PLANER-200 F_20_03 Plan_F03 01.12.2017 26.01.2018 1:200
F 01 PLANER-200 F_20_04 Plan_F04 Vent 01.12.2017 1:200
F 01 PLANER-200 F_20_05 Plan_FO5 Tak 01.12.2017 1:200
01H HIMLINGSPLANER

F 01H HIMLINGSPLANER ~ F_10H_01 Himlingsplan_F01 01.12.2017 1:200
F 01H HIMLINGSPLANER ~ F_10H_02 Himlingsplan_F02 01.12.2017 1:200
F 01H HIMLINGSPLANER ~ F_10H_03 Himlingsplan_F03 01.12.2017 26.01.2018 1:200
F 01H HIMLINGSPLANER ~ F_10H_04 Himlingsplan_F04 01.12.2017 1:200
02 SNITT-200

F 02 SNITT-200 F_02_20 Snitt 1-1 01.12.2017 1:200
F 02 SNITT-200 F_02_22 Snitt 3-3 01.12.2017 26.01.2018 1:200
F 02 SNITT-200 F_02_01 Snitt A-A 01.12.2017 26.01.2018 1:200
F 02 SNITT-200 F_02_02 Snitt B-B 01.12.2017 26.01.2018 1:200
F 02 SNITT-200 F_02_03 Snitt C-C 01.12.2017 26.01.2018 1:200
F 02 SNITT-200 F_02_04 Snitt D-D, Mellombygg 01.12.2017 1:200
03 FASADER-200

F 03 FASADER-200 F_03_03 Fasade nord 01.12.2017 1:200
F 03 FASADER-200 F_03_01 Fasade sgr 01.12.2017 1:200
F 03 FASADER-200 F_03_02 Fasade vest 01.12.2017 1:200
D 03 FASADER-200 D_03_01 Fasade vest 01.12.2017 1:200
F 03 FASADER-200 F_03_04 Fasade @st 01.12.2017 1:200
07 3D

F 073D F_07_01 3D Plan 3.etg 01.12.2017

F 073D F_07_04 3D Sgrvest 01.12.2017

F 073D F_07_05 Interigr glassgard_Mellombygg 01.12.2017

F 073D F_07_07 Realistisk_fugleperspektiv_mellombygg



ARK Bygg G Tegningsliste

Byes
01 PLANER

G
G
G

Tegningstype

01 PLANER
01 PLANER
01 PLANER

01H HIMLINGSPLANER

G

02 SNITT

G

G

G

G

04 FASADER

01H HIMLINGSPLANER

02 SNITT
02 SNITT
02 SNITT
02 SNITT

04 FASADER
04 FASADER
04 FASADER
04 FASADER

07 3D
07 3D
07 3D
07 3D
07 3D

Tegn.nr.

G_10_03
G_10_04
G_10_05

G_10H_03

G_30_01
G_30_02
G_30_03
G_30_10

G_40_01
G_40_02
G_40_03
G_40_04

G_70_01
G_70_03
G_70_04
G_70_05
G_70_20

Tegningsnavn

Plan_G03
Plan_G04_Vent.
Plan_GO05 Tak

Himlingsplan_G03

Snitt A-A
Snitt B-B
Snitt C-C
Snitt 1-1

Fasade sgr
Fasade vest
Fasade nord
Fasade gst

3D Nordgst

3D Sg@rvest

3D Fugleperspektiv
3D Plan 3.etg

3D Snitt 1-1

Dato

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

Rev.

Rev.dato

26.01.2018

Malestokk

1:200
1:200
1:200

1:200

1:200
1:200
1:200
1:200

1:200
1:200
1:200
1:200



5-6-1 ARK Bygg J_Tegningsliste

Bygg Type

01 PLANER

J 01 PLANER
J 01 PLANER
J 01 PLANER
01H HIMLINGSPLANER

J 01H HIMLINGSPLANER
02 SNITT

J 02 SNITT

J 02 SNITT

J 02 SNITT

J 02 SNITT
04 FASADER

J 04 FASADER
J 04 FASADER
J 04 FASADER
J 04 FASADER
07 3D

J 07 3D

J 073D
J 073D
J 073D

Tegn.nr.

J_10_03
J_10_04
J_10_05

J_10H_03

1.30_01
J_30_02
J_30_03
J_30_10

J_40_01
J_40_02
J_40_03
J_40_04

170 01
J_70_03
J_70_05
J_70_20

Tegningsnavn Dato

Plan_J03
Plan_J04
Plan_JO5_Tak

Himlingsplan_J03

Snitt A-A
Snitt B-B
Snitt C-C
Snitt 1-1

Fasade sgr
Fasade vest
Fasade nord
Fasade gst

3D Nordgst
3D Sgrvest
3D Plan 3.etg
3D Snitt 1-1

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

Rev.

Rev.dato

26.01.2018

Malestokk

1:200
1:200
1:200

1:200

1:200
1:200
1:200
1:200

1:200
1:200
1:200
1:200



RIB - Tegningsliste

Bygg

[ S S G S S

GogH

Tegn.nr.

0U B 21001
03 B 22 001
04 B 22 002
50 B 40 001
60 B 42001

02 B 22 001
03 B 22 002
04 B 22 003
05 B 21 001
60 B 42001

02B22001
03 B 22 002
04 B 22 003
05B 21001
60 B 42 001

Tegningsnavn

Tiltak U.etg

D.o. 2.etg - Form
D.o. 3.etg - Form
Hovedsnitt - Form
3D-modell

D.o. l.etg - Form
D.o. 2.etg - Form
D.o. 3.etg - Form
Takplan - Form
3D-modell

D.o. l.etg - Form
D.o. 2.etg - Form
D.o. 3.etg - Form
Takplan - Form
3D-modell

Tiltak fasade bygg F (3)
Tiltak fasade bygg F (4)
Tiltak fasade bygg G og H (1)

Dato

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017
01.12.2017

09.11.2017
09.11.2017
09.11.2017

Rev.

Rev.dato

Malestokk

1:100
1:100
1:100
1:100
1:100

1:100
1:100
1:100
1:100
1:100

1:100
1:100
1:100
1:100
1:100



RI Brannplaner

Bygg

Tegn.nr.

FO01F 20100
F 02 F 20100
F 03 F 20100

G 03 F 20100

J 03 F 20100

Tegningsnavn

Brannplan 1.etg.
Brannplan 2.etg.
Brannplan 3.etg.

Brannplan 3.etg.

Brannplan 3.etg.

Dato

07.12.2017
07.12.2017
07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

Rev.

1

Rev.dato Malestokk

A3 1:150
A3 1:150
11.01.2018 A3 1:150

A3 1:150

A3 1:150



RIE soneplaner

Bygg Tegn.nr. Tegningsnavn Dato Rev. Rev.dato Malestokk
F F 03 E 543 20 001 soneplan bygg F plan 3 11.01.2018 A3 1:200
F F 04 E 543 20 001 soneplan bygg F plan 4 11.01.2018 A3 1:200
G G 03 E 54320001 soneplan bygg G plan 3 11.01.2018 A3 1:200
G G 04 E 54320001 soneplan bygg G plan 4 11.01.2018 A3 1:200
J J O3 E 54320001 soneplan bygg J plan 3 11.01.2018 A3 1:200

J J 04 E 54320001 soneplan bygg J plan 4 11.01.2018 A3 1:200



